CÃMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espirita Santo

Rua Oesemt>ugador Oanll>n Besll>s-03-Barro de S&o Franelsto-ES

LEI Nº 11612001

AUTORIZA REPASSE FINANCEIRO À
PENITENCIÁRlA REGIONAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA .DE SÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art r - Fica o Prefeito Municipal autorizado a conceder auxilio
fl11a11ceiro à Penitenciária Regional de Barra de São Francisco, no valor de RS
]. 750,00(llllnr rrúl setecentos e cit1qllerlla reais), para aq11irição de eq11ipamentos para
rrwntagem de fábrica de blocos e bloqueies.

Art 2º - Fica inclufda na Lei de Diretri;.es Orçamentárias, aprovada
pela Lei n• 07112000, a seguinte mela:

Anexo XI, Setor de AçRo Social:

62 - F - Autoriza repasse financeiro à Penitenciária Regional de
Barra de Siio Francisco para aq11irição de equipamentos.

Art 3• - As despe.ras decorrentes desta úi, correrlio à conta de
dotaçiJe.r orçame11tárlas próprias da Secretaria Muniâpa/ de AçDo Social

Art 4º - E.110 lei entrará em vigor na data de sua p11blicaç11o,
revogad~· as disposiçi'Jes em contrário.

Sala Hugo de Vargas Fo , 08 de Outubro de O/.

ADILTON
PRESIDENTE DA C

Reg. em livro próprio
Nad

'A ALVES
,tffNJSTRATIVO